
Pasta veya yumușak blok
formülasyonların yem çekiciliği
ile sert blokların dayanıklılığını
birlikte sunar. 
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Storm® Ultra



Üst düzey yem çekiciliği, güvenilir mücadele
ve zorlu iklim koșullarında yüksek dayanıklılık 
Kırsal ve kentsel alanlar, kemirgenler için bol miktarda yiyecek, su ve barınma imkânı 
sunar. Kemirgenler bir bölgeye yerleștikten sonra hızla çoğalır ve hem insanlar hem de 
hayvanlar için ciddi bir sağlık riski olușturabilir. Storm® Ultra, sahada yaygın olarak 
kullanılan antikoagülan yem bloklarına kıyasla iki kat daha lezzetli yapısıyla kemirgenleri 
etkili șekilde kontrol altına alır. Sıcak, soğuk ve nemli koșullarda bile formülasyon 
kararlılığını korur; bu sayede, hem șehir hem de kırsal alanlarda karșılașılan zorlu iklim 
șartlarında yüksek performans gösterir. Tek dozluk yem blokları, çevrede alternatif besin 
kaynaklarının bol olduğu alanlarda sıçan ve fare kontrolü için ideal çözümdür.

Storm® Ultra, yüksek yem çekiciliğine ve etkinliğe sahip, aynı zamanda Avrupa 
mevzuatına uygun, profesyonel olmayan amatör kullanıcılar için de tasarlanmıș
bir kemirgen kontrol çözümüdür. 

Yeni, yüksek yem çekiciliğine sahip formülasyon; piyasadaki standart 
antikoagülan blok yemlere kıyasla en az iki kat daha lezzetli.

Flocoumafen konsantrasyonunun 50 ppm’den 25 ppm’e 
düșürülmesiyle insan, hayvan ve çevre sağlığı üzerindeki riskler azaltıldı.

Tek dozluk kullanım — Storm® 50 ppm kadar etkili.

Fiziksel dayanıklılık, rakip ürünlere kıyasla üstünlük.

Geliștirilmiș Formülün Avantajları



50 ppm antikoagülan yemlere kıyasla
öne çıkan avantajlar
Storm® Ultra, 30 ppm üzeri antikoagülan kemirgen ilaçlarına göre insan ve çevre sağlığı 
açısından daha güvenlidir.

Kemirgenlere karșı yüksek etkinlik sağlamak üzere tasarlanmıștır. Tüm kullanıcı profillerine 
istinaden, tüm uygulama ihtiyaçlarını karșılamak amacıyla, Storm® Ultra iki farklı șekil ve 
boyutta sunulmaktadır: Storm Ultra (5 g) ve Storm Ultra Secure (25 g).

“Doğmamıș çocuğa zarar verebilir” (Üreme Toksisitesi Kategorisi 1B, H360D) 
sınıflandırmasına sahip değildir.

“Uzun süreli veya tekrar eden maruziyet sonucu organlara (özellikle kana) zarar 
verebilir” (Spesifik Hedef Organ Toksisitesi – Tekrarlayan Maruziyet, Kategori 2, 
H373) sınıflandırması bulunmamaktadır. Bu özelliği ile Storm® Ultra, 30 ppm’den 
düșük konsantrasyona sahip tüm diğer ikinci nesil antikoagülan kemirgen 
ilaçlarından farklılık göstermektedir. Uzun süreli veya tekrar eden maruziyet 
durumlarında organlara zarar verme riski tașımadığını göstermektedir.

30 ppm üzeri aktif madde içeren tek dozluk ikinci nesil antikoagülan kemirgen mücadele 
ürünlerine kıyasla geliștirilmiș çevresel güvenlik profiline sahip yenilikçi bir yemdir.

Patentli formülasyonu, üstün performans ve dayanıklılık sağlayan yenilikçi BASF bağlayıcı 
teknolojisini kullanmaktadır. 
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Storm® Ultra = BASF firmasının tescilli markasıdır.

Biyosidal ürünleri dikkatli kullanınız. Kullanmadan önce etiketi ve ürünle ilgili bilgileri okuyunuz.

Zehirlenme durumlarında Ulusal Zehir Dayanıșma Merkezi (UZEM)’nin 114 no’lu telefonunu arayınız.


